

영주시지방공무원정원조례중개정조례(안)

의안 번호	12
----------	----

제출년월일 : 2000. 6. .

제 출 자 : 영 주 시 장

1. 개정이유

의회사무국의 기술요원(통신원)을 확보하기 위하여 집행기관 및 의회사무기구의 정원을 조정하려는 것임.

2. 주요골자

가. 지방공무원 정원총수 : 변동사항없음(903명)

• 집행기관의 정원 : 886명(△1명)

• 의회사무기구의 정원 : 17명(+1명)

3. 개정조례(안) : 덧붙임

4. 신·구조문 대비표 : 덧붙임

영주시지방공무원정원조례중개정조례(안)

영주시지방공무원정원조례중 다음과 같이 개정한다.

제2조(정원의 총수) 1. 집행기관의 정원 “887명”을 “886명”으로 하고, 2. 의회 사무기구의 정원 “16명”을 “17명”으로 한다.

부칙(1999. 9. 3) 제2조 「표2」 영주시지방공무원 정원표중 1. 집행기관의 정원 “919명”을 “918”명으로, 2. 의회사무기구의 정원 “16명”을 “17명”으로 한다.

부 칙

이 조례는 2000년 8월 1일부터 시행한다.

신·구조문대비표

[영주시지방공무원정원조례중개정조례(안)]

현행		개정안	
제2조(정원의 총수)시에 두는 지방공무원의 총수는 903명으로 하며 다음 각 호와 같다.		제2조(정원의 총수).....	
1.집행기관의 정원 : 887명		1..... : 886명	
2.의회사무기구의 정원 : 16명		2..... : 17명	
부 칙 (1999. 9. 3)		부 칙 (1999. 9. 3)	
제2조(정원에 관한 적용례) 시에 두는 지방공무원 정원의 총수는 제2조 규정에 불구하고 2000년 7월 31일까지는 「표1」을, 2001년 7월 31일까지는 「표2」를 각각 적용한다.		제2조(정원에 관한 적용례).....	
「표1」 영주시지방공무원 정원표		「표1」 영주시지방공무원 정원표	
구분	정원	구분	정원
정원의 총수	967
1.집행기관의 정원	951명	1.
2.의회사무기구의 정원	16명	2.
「표2」 영주시지방공무원 정원표		「표2」 영주시지방공무원 정원표	
구분	정원	구분	정원
정원의 총수	935
1.집행기관의 정원	919명	1.	918명
2.의회사무기구의 정원	16명	2.	17명

의안검토보고서

1. 의안

- 의안번호 : 제121호
- 의안명 : 영주시지방공무원정원조례중개정조례(안)
- 해당부서 : 행정지원국 총무과

2. 제안이유

의회사무국의 기술요원(통신원)을 확보하기 위하여 집행기관 및 의회사무기구의 정원을 조정하려는 것임.

3. 주요골자

- 지방공무원 정원총수 : 변동사항없음(903명)
 - 집행기관의 정원 : 886명(감1명)
 - 의회사무기구의 정원 : 17명(증1명)

4. 검토의견

영주시지방공무원정원조례중개정조례(안)의 주요내용은

- 의회사무국의 기술요원(통신원)을 확보하기 위하여 집행기관의 정원 1명을 감하여 의회사무국의 통신원 1명을 증원하는 내용이며
- 부칙(1999. 9. 3) 제2조 「표2」 영주시지방공무원 정원표중 1. 집행기관의 정원 “919명”을 “918명”으로 2. 의회사무기구의 정원 “16명”을 “17명”으로 조정하는 내용으로

본 개정조례(안)을 검토한바

영주시지방공무원의 정원총수는 변동없이 집행부와 의회사무국의 정원을 상호조정하는 개정조례안으로 원안과 같이 의결함이 타당하다고 사료됨.

2000. 6. .

총무위원회 전문위원 김영순